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Parklinn Grupp OU 2015. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Parklinn Grupp OU pd&hitegevusalaks 2015 aastal olid toitlustamine.

Alates juulist 2010 aasta laiendas ariihing oma tegevust teeninduse valdkonnas, vades Harjumael kohviku.
Realiseerimise maht 2015. aastal moodustas 94 tuh.euro. Realiseerimine

toimus ainult Eesti territorimil.

Ettevottes todtas 103 inimest ,té6tasufond moodustas 26309 euro, sotsiaalmaksud kanti tile summas 8653 euro

Parklinn Grupp OU on normaalselt maksejéuline.



Parklinn Grupp OU 2015. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2015 31.12.2014
Varad
Kaibevara
Raha 2214 1642
Noéuded ja ettemaksed 17 609 383
Varud 843 496
Kokku kaibevara 20 666 2521
P6hivara
Materiaalne pShivara 0 39714
Kokku p&hivara 0 39714
Kokku varad 20 666 42 235
Kohustused ja omakapital
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Védlad ja ettemaksed 14 546 13 255
Kokku luhiajalised kohustused 14 546 13 255
Pikaajalised kohustused
Laenukohustused 0 23177
Kokku pikaajalised kohustused 0 23177
Kokku kohustused 14 546 36 432
Omakapital
Osakapital nimivaartuses 10 226 10 226
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -4 423 -5 644
Aruandeaasta kasum (kahjum) 317 1221
Kokku omakapital 6120 5803
Kokku kohustused ja omakapital 20 666 42 235
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Kasumiaruanne

(eurodes)

2015 2014
Muugitulu 94 738 30 338
Kaubad, toore, materjal ja teenused -40 550 -11 550
Mitmesugused tegevuskulud -24 070 -16 076
T66j6ukulud -34 962 -17 673
Pdhivara kulum ja vaartuse langus 0 -600
Kokku arikasum (-kahjum) -4 844 -15 561
Intressikulud 483 -2 059
Muud finantstulud ja -kulud 4678 18 841
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 317 1221
Aruandeaasta kasum (kahjum) 317 1221



Parklinn Grupp OU

Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood éaritegevusest
Arikasum (kahjum)
Korrigeerimised
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus
Kasum (kahjum) pdhivara mudgist

Kokku korrigeerimised

Aritegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus

Varude muutus

Aritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus

Kokku rahavood é&ritegevusest
Rahavood investeerimistegevusest

Muud laekumised investeerimistegevusest

Kokku rahavood investeerimistegevusest
Rahavood finantseerimistegevusest

Saadud laenude tagasimaksed

Kokku rahavood finantseerimistegevusest
Kokku rahavood
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2015

-4 844

39714
39714
-17 226
-347
1290
18 587

-18 015
-18 015

572
1642
572
2214
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2014

-15 561

600

600
1483
107
10438
-2933

16 782
16 782

-20 412
-20 412
-6 563
8 205
-6 563
1642



Parklinn Grupp OU

Omakapitali muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2013

Aruandeaasta kasum
(kahjum)

31.12.2014

Aruandeaasta kasum
(kahjum)

31.12.2015

Osakapital
nimivaartuses
10 226
10 226
10 226

Jaotamata kasum
(kahjum)

-5 644

1221

-4 423

317

-4 106

Kokku

4582

1221

5803

317

6120
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Lisa 2 Raha
(eurodes)
31.12.2015 31.12.2014
Kokku raha 2214 1642
Lisa 3 Muugitulu
(eurodes)
2015 2014
Mudgitulu geograafiliste piirkondade I6ikes
Muiuk Euroopa Liidu riikidele
Eesti 94 738 30 338
MUk Euroopa Liidu riikidele, kokku 94 738 30338
Kokku muugitulu 94 738 30 338
Mudgitulu tegevusalade I6ikes
parkimisteenus 0 0
kohviku muuk 94 738 30 338
Kokku mudgitulu 94 738 30 338

Lisa 4 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

2015 2014

Udir ja rent 2524 2388
Energia 3422 2797
Elektrienergia 3422 1207
Soojusenergia 0 1590
Mitmesugused birookulud 18 124 10 891
Ldivud 0 0
Kokku mitmesugused tegevuskulud 24 070 16 076
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Lisa 5 T66j6ukulud
(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud
Pensionikulu

Kokku t86jdukulud

2015
26 308
8 652
210
35170

2014
13 200

4473

17 673
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Aruande digitaalallkirjad
Aruande |8petamise kuupédev on: 19.12.2016

Parklinn Grupp OU (registrikood: 11626623) 01.01.2015 - 31.12.2015 majandusaasta aruande andmete 8igsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

SVETLANA MOISEENKO Juhatuse liige 19.12.2016



Kahjumi katmise ettepanek

(eurodes)
31.12.2015
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -4 423
Aruandeaasta kasum (kahjum) 317
Kokku -4 106
Katmine
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale 317

jaotamist (katmist)

Kokku 317



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Restoranid jm toitlustuskohad

Osanikud
Isikukood /
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
stinniaeg
Tamsalu vald,
Svetlana . .
. 47303150028 Laane-Viru
Moiseenko

maakond, Eesti

Sidevahendid
Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 53323329

E-posti aadress cvml5@mail.ru

EMTAK kood

56101

Osaluse suurus ja
valuuta

10226 EUR

Mudgitulu
(EUR)

94738

Mudgitulu %

100.00%

Pd&hitegevusala

Jah



